
 

Miljøtilsynsrapport 
Sagsnr. 09.02.01-K08-3-22 

Dato for tilsyn 04.12.2024 

Tilsynstype Samlet tilsyn (basis) 

 

Virksomhedens navn Welcon A/S  

Welpaint A/S 

Virksomhedens adresse Vejlevej 270 

7323Give 

Virksomhedens CVR nummer CVR-nr. 31491401 (Welcon A/S) 

CVR-nr. 43912631 (Welpaint A/S) 

Virksomhedstype  MVB  Maskinværksteder >1000 m2 

6.7 – overfladebehandling med forbrugskap. Over 

200 ton/år (Welpaint A/S) 

 

Deltagere fra virksomheden Per Hartvig, Welpaint 

Bo Madsen, Welcon 

Chresten Petersen, KT Erhvervsbyg 

Tilsynet blev udført af Pia Funda Hamborg 

 

Hvad er der ført tilsyn med? Der blev ført miljøtilsyn med Welpaints aktviteter, 

og det er primært disse aktiviteter, der er beskrevet i 

tilsynsrapport. Der føres årligt tilsyn på Vejlevej 270, 

således at der sker gennemgang af alle aktiviteter på 

Vejlevej 270 over en 3-årig periode. Dvs tilsyn med 

metalforarbejdning år 1, tilsyn med kedelcentral år 2 

og tilsyn med overfladebehandling år 3.  

Er der konstateret jordforure-

ning? 

I forbindelse med besigtigelse af Welpaints aktivite-

ter kunne det konstateres, at  trucks har forårsaget 

spild pga. utæthed foran en af Welcons haller. De 

utætte trucks er blevet bortskaffet. Vejle Kommune 

vurderer, at det skal afdækkes, om der er sket en for-

urening. I tilfælde af forurening vurderes det, at der 

skal undersøges hvilke foranstaltninger der skal fore-

tages. Det anbefales, at Welcon tager kontakt til en 



 
 

rådgiver indenfor jordforurening med henblik på at 

bringe forholdet i orden. Vejle Kommune ønsker en 

tilbagemelding senest 1. august 2025 af hvad Welcon 

konkret foretager af undersøgelse/tiltag for at fjerne 

evt. forurening. Welcon tilkendegav at der vil blive 

foretaget en frivillig opfølgning på forhold. 

Konklusion på virksomhedens 

eventuelle indberetning om 

egenkontrol 

Der er indsendt årsopgørelse jf. vilkår i miljøgodken-

delse og tillæg. Welpaint mangler at indsende resultat 

af emissionsmålinger 

Er der meddelt påbud, forbud 

eller indskærpelser til virk-

somheden? 

Ja 

 


